ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ЛИВАДИЙСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

28.09.2022 г. г. Ялта №  249 ОД.2

О внесении изменений в

учетную политику

учреждения

        В связи с введением частичной мобилизации на основании Указа Президента

Российской Федерации от 21.09.2022 № 647

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Учетную политику для целей бухгалтерского учета,

утвержденную приказом по учреждению от 11.01.2021 г.№ 1 ОД.2, в пункт 15.5

раздела «Особенности применения первичных документов», а именно Табель учета

использования рабочего времени (ф. 0504421) дополнить условным обозначением:

наименование показателя – «приостановление действия трудового договора на

период мобилизации» код – «ПД». Если сотрудника вызвали повестке для уточнения

документов по воинскому учету, в табеле в период отсутствия отмечается код «Г».

2. Специалисту по персоналу Масловой Н.Б. применять новое условное обозначение,

начиная с табеля учета рабочего времени за сентябрь 2022 года.

3. Бурлакову Д.В. опубликовать основные положения учетной политики в новой

редакции на официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Никишину Т.Б., главного

бухгалтера.

     Директор                                                                                                М.И.Дорогина

С приказом ознакомлены:

Маслова Н.Б.      «_______»_______________2022 г.     ________________

Никишина Т.Б.   «_______»_______________2022 г.     ________________

		2022-09-30T09:20:16+0300
	Дорогина Марина Игоревна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью